FEPESE- Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos
Fundação do Meio Ambiente
Concurso Público- Advogado Fundacional
Edital Nº 004/FATMA/2012

RESULTADO DOS RECURSOS – NOTA ATRIBUÍDA ÀS RESPOSTAS DAS
QUESTÕES DISCURSIVAS E RATIFICAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA
ESCRITA.

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO Concurso Público- Advogado Fundacional Edital Nº
004/FATMA/2012, , torna público o despacho dos requerimentos interpostos pelos candidatos
à nota atribuída às respostas das questões discursivas da Prova Escrita

INSCRICAO CANDIDATO PEDIDO DO CANDIDATO DESPACHO

30158
ERIC EDUARDO SNEL
TORNQUIST

Pedido de reconsideração da
nota atribuída.

 Improcedente. Mantida a
pontuação.

30175 DEBORA TIEMI SCOTTINI
Pedido de reconsideração da
nota atribuída.

Improcedente. Mantida a
pontuação.

30206 MARIA ELIZA ESPINDOLA
Pedido de reconsideração da
nota atribuída.

Improcedente. Mantida a
pontuação.

30384
CAMILA DE ALCANTARA
RICO

Pedido de reconsideração da
nota atribuída.

Improcedente. Mantida a
pontuação.

30594
GRAZIELA TATIANA DE
SOUSA

Pedido de reconsideração da
nota atribuída.

Improcedente. Mantida a
pontuação.

Em face dos despachos referidos, ratificam-se as notas atribuídas nas provas escritas
de todos os candidatos, conforme anteriormente publicado.

As respostas individuais aos requerimentos dos candidatos poderão ser obtidas no
sitio do concurso na Internet http://advfatma.fepese.org.br/, em Publicações /
Recursos e Requerimentos.

Nos termos do item 8.7 das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos pela
Comissão Organizadora é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 24 de abril de 2012.

COMISSÃO ORGANIZADORA

AB

http://advfatma.fepese.org.br/